Ольгинский сельсовет Чистоозерного района Новосибирской области

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 04.07.2025                                                         №  34

О внесении  изменений  в  постановление  администрации Ольгинского сельсовета  Чистоозерного района Новосибирской области    от 12.02.2025  № 8 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации  Ольгинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области»

	В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Ольгинского  сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, администрация  Ольгинского  сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области
  постановляет:
         1.  Внести    в  изменения: постановление  администрации Ольгинского сельсовета  Чистоозерного района Новосибирской области    от 12.02.2025  № 8 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации  Ольгинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области».
        2.В подпунктах «а», «ж» пункта 10 Кодекса этики слово «Романовского» заменить словом «Ольгинского».
          3.Опубликовать  постановление в периодическом печатном издании «Ольгинский Вестник»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  Ольгинского  сельсовета  Чистоозерного  района  Новосибирской  области.

4.Настоящее постановления вступает в силу с момента принятия.
      5.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Ольгинского сельсовета
Чистоозерного района
Новосибирской области                                                         И.Е.Васильева